
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Закарпатській області

<!??. лаг о
Н А К А З

Ужгород №

Про прийняття рішення про
оголошення аукціону

Відповідно до Закону України "Про оренду державного та комунального майна від
03.10.2019 №157-ІХ, Порядку передачі в оренду державного та комунального майна,
затверженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 №483,

Н А К А З У Ю :

1. Прийняти рішення про оголошення аукціону про передачу в оренду на аукціоні
державного нерухомого майна: сауни площею 140,76 кв.м., що знаходиься за адресою:
Закарпатська область, Рахівський район, смт. Кобилецька Поляна, вул Перемоги, 3, та
обліковується на балансі ДП «Великобичківське лісомисливське господарство» (далі -
Об'єкт оренди) з публікацією нижче затверджених умов оренди що додаються.

2. Затвердити розмір стартової орендної плати для аукціонів з оренди майна, за
використання нерухомого майна сауни площею!40,76 кв.м., що знаходиься за адресою:
Закарпатська область, Рахівський район, смт. Кобилецька Поляна, вул Перемоги, 3, та
обліковується на балансі ДП «Великобичківське лісомисливське господарство» в сумі
1 467,00 грн

3. Затвердити розмір гарантійного внеску Об'єкта оренди, за використання
нерухомого державного майна у сумі 14 793,88 грн .

4. Відділу орендних відносин:
4.1. Оприлюднити інформацію про Об'єкт оренди щодо прийняття рішення про

оголошення аукціону на офіційному веб-сайті орендодавця.
4.2. Оприлюднити оголошення про проведення аукціону про передачу майна в оренду

на аукціоні і з публікацією договору оренди державного нерухомого майна (що додається).
4.3. Повідомити Балансоутримувача щодо прийняття рішення про оголошення

аукціону
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Заступник начальника
Регіонального відділення -
начальник Управління
забезпечення реалізації повноважень
у Закарпатській області


